Руководителю УФНС России
по ______________________________
от ______________________________
________________________________
ОГРН ___________________________
ИНН ___________________________
КПП ___________________________
________________________________
Адрес (юридический и фактический):
_________________________________
Телефон/факс: ____________________

ЖАЛОБА
на несвоевременные действия налоговой инспекции при регистрации ККТ

_________
__________

Мною, _______________________________________________, в ИФНС России №____________________________________ были представлены все необходимые документы для регистрации ККТ – __________: заявление на регистрацию ККТ, паспорт на ККТ, договор на техобслуживание ___________________________________________________________________.

После приема документов мне назначили день и время регистрации – ______________________.

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________.

Согласно пункта 15 Положения, утвержденного постановлением Правительства РФ от 23 июля 2007 г. № 470, а также пункту 23 регламента, утвержденного приказом Минфина России от 29 июня 2012 г. № 94н, налоговый орган должен зарегистрировать ККТ не позднее пяти рабочих дней с даты представления необходимых документов.

Прошу Вас разобраться в сложившейся ситуации и принять необходимые меры ___________________________________________________________________________________.

Приложение:
– __________________________________________________________________________________;
– __________________________________________________________________________________;
– __________________________________________________________________________________.

_____________________
____________________
__________
М.П.